
 

 

 

 

MUISTIO 

Lieksa-Pielisjärvi-seuran ja Lieksan kylätoimikuntien edustajien välisestä tapaamisesta 11.3.2009 
kotiseututalossa 

Läsnä: Antero Leinonen Lieksa-Pielisjärvi-seura  
 Mauri Mönkkönen Lieksa-Pielisjärvi-seura 
 Anne Kuorikoski Lieksa-Pielisjärvi-seura 
 Lauri Kärkkäinen Jaakonvaaran ja ympäristön kylätoimikunta 
 Leena Kärkkäinen Jaakonvaaran ja ympäristön kylätoimikunta 
 Taina Kiiskinen  Kylänlahden kylätoimikunta 
 Rauni Kivinen  Kylänlahden kylätoimikunta 
 Erkki Kilpinen  Pankakosken asukasyhdistys 
 Reino Räty  Pankakosken asukasyhdistys 
 Risto Kiiskinen  Pohjois-Karjalan Kylät ry 
 Anu Penttinen  Vuonislahden kyläseura 
 Maija Jaatinen  Vuonislahden kyläseura 

 
Tapaamisen kokoonkutsujien puolesta Lieksa-Pielisjärvi-seuran puheenjohtaja Antero Leinonen avasi 
kokouksen klo 18.10 ja toivotti kaikki tervetulleiksi.  Tilaisuus aloitettiin kahvituokiolla. Kokouksesta 
päätettiin laatia muistio. 

Antero Leinonen esitteli aluksi Lieksa-Pielisjärvi-seuran toimintaa ja kotiseututaloa ja kertoi sitten seuran 
toiveista koskien kokousta. 

Vieraat esittelivät vastavuoroisesti kylätoimikuntiensa työtä. Havaittiin, että tällä erää toiminta oli vilkasta 
ja monipuolista Vuonislahden kylässä ja Pankakosken asutusalueella. Jaakonvaaran suunnalla toiminta 
keskittyi kuntoladun ylläpitämiseen, ja Kylänlahdessa kylätoimikunta vietti hiljaiseloa monen lieksalaisen 
kylätoimikunnan tavoin. Kokous keskusteli vilkkaasti seuratoiminnan tilasta Lieksassa. Väki on monessa 
kylässä jo iäkästä ja tulevaisuus näyttää synkältä.  

Lieksa-Pielisjärvi-seuran puolelta tuotiin esille monia toimintamuotoja, jotka voisivat kiinnostaa kylissä. 
Pankakosken asukasyhdistyksen jäsenet lupasivat toimia niin, että Pankakosken asutusalueilla voitaisiin 
käynnistää ”perinnekävelyt”.  Vuonislahtelaiset olivat kiinnostuneita kotiseuturetken saamisesta 
Vuonislahden suunnalle. 

Kokouksen isäntä Antero Leinonen päätti kokouksen klo 20.00, minkä jälkeen seurasi kotiseututalon 
esittely. 

Muistion laati:   

Mauri Mönkkönen   


